
UCHWAŁA NR 47.386.2014
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r., poz 594; ze zmianami), oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 
o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 627 ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa o gatunku wiąz szypułkowy o obwodzie pnia 
500 cm rosnącego na nieruchomości położonej w Krzepicach przy ul. Kuków 131 działka nr 309/2. Forma 
ochrony przyrody ustanowiona została na podstawie Rozporządzenia Wojewody Częstochowskiego Nr 23/94 
z dnia 30.12.1994r. w sprawie uznania za pomnik przyrody. (Dz. Urz. Woj. Częstochowskiego nr 2 poz. rej. 
11/38).

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa o którym mowa w § 1, następuje w związku z utratą  jego 
walorów przyrodniczych oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Damian Pilarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 4197


		2014-08-01T11:12:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




